[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября 2015  года                                                                      № 17
О созыве внеочередного заседания

Думы города шестого созыва

Руководствуясь пунктом 4 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 25 Устава города Радужный, пунктами 2, 3 статьи 23 Регламента Думы города Радужный:

1.  Провести внеочередное (третье) заседание Думы города шестого созыва 23 ноября 2015 года в 16 часов 15 минут в конференц-зале администрации города.

2. Включить в проект повестки дня внеочередного (третьего) заседания Думы города вопрос: «Об отчете территориальной избирательной комиссии города Радужного о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Радужный».

3. Внести изменение в постановление председателя Думы города от 10 ноября 2015 года № 10 «О подготовке третьего заседания Думы города Радужный шестого созыва», заменив в названии постановления и по всему тексту номер очередного заседания с «третьего» на «четвертое» в соответствующих падежах.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв